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O G Ó L N O P O L S K I E

PORTAL SAMORZĄDOWY
Częstochowa zawiesza uruchomienie roweru miejskiego
Co najmniej do maja częstochowski samorząd zawiesił planowane na początek
kwietnia rozpoczęcie tegorocznego sezonu roweru miejskiego.
https://www.portalsamorzadowy.pl/prawo-i-finanse/czestochowa-
zawieszauruchomienie-roweru-miejskiego,167390.html 

Częstochowa wydłużyła konsultacje planu sieci stacji ładowania
Konsultacje planu budowy miejskiej sieci 51 ogólnodostępnych stacji ładowania
samochodów wydłużył z końca marca do 30 kwietnia - ze względu na epidemię
koronawirusa - samorząd Częstochowy.
https://www.portalsamorzadowy.pl/prawo-i-
finanse/czestochowawydluzylakonsultacje-planu-sieci-stacji 
ladowania,168621.html

RP.PL
Opory listonoszów to jeszcze nic. Prawdziwy bojkot wyborów szykują
samorządowcy
– Bezpieczeństwo mieszkańców jest ważniejsze, niż głosowanie – uważają
prezydenci oraz burmistrzowie i apelują o przełożenie majowych wyborów
prezydenckich.
https://regiony.rp.pl/dyskusje/debata-publiczna/25081-opory-listonoszow-to-
jeszcze-nic-prawdziwy-bojkot-wyborow-szykuja-samorzadowcy 

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
MPK Częstochowa. Przez decyzję wojewody linia nr 13 nadal nie dojeżdża 
do Wierzchowiska
Autobusy częstochowskiego MPK miały dojeżdżać do Wierzchowiska już w
lutym, ale dalej nie wiadomo, kiedy do tego dojdzie. Wszystko przez decyzję
wojewody śląskiego, który uchylił decyzję Rady Gminy Mykanów.
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,25846623,mpk-
czestochowa-przez-decyzje-wojewody-linia-nr-13-nadal-nie.html?
disableRedirects=true 
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Przez koronawirusa ponad 300 firm w Częstochowie już zawiesiło 
działalność
Przedsiębiorcy w Częstochowie masowo zaczęli zawieszać działalność
gospodarczą. Od 13 marca na taki krok zdecydowało się ponad 300 firm.
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25844049,przez-
koronawirusa-ponad-trzysta-firm-w-czestochowie-juz-zawiesilo.html 

Koronawirus. Wiceprezydent Częstochowy do kurator oświaty: Zdalne 
nauczanie to fikcja
Z prośbą o weryfikację zdalnego nauczania napisał do kurator oświaty Urszuli
Bauer odpowiedzialny za edukację częstochowski wiceprezydent Ryszard
Stefaniak. Odpowiedzi na razie nie otrzymał.
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25846780,koronawirus-
wiceprezydent-czestochowy-do-kurator-oswiaty-zdalne.html 

DZIENNIK ZACHODNI
Przedłużony termin konsultacji
Do 30 kwietnia można zgłaszać uwagi bądź propozycje zmian do projektu planu
budowy ogólnodostępnych stacji ładowania samochodów w Częstochowie.

Zebrali się przed otwarciem targowiska
Podczas patrolowania ul. Mirowskiej i Faradaya oraz okolic targowiska na
Zawodziu częstochowscy strażnicy miejscy zobaczyli grupę kilkudziesięciu
osób. Ci ludzie stali blisko siebie. Były to głównie osoby starsze.

WCZESTOCHOWIE.PL
Krzysztof Matyjaszczyk: Przeprowadzenie wyborów drogą
korespondencyjną narusza konstytucję i jest zagrożeniem dla Polaków
Prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk uważa, że przeprowadzenie
wyborów prezydenckich 10 maja nawet w drodze korespondencyjnej jest
niemożliwe i naraża życie i zdrowie Polaków. Narusza też konstytucję.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34939,krzysztof-matyjaszczyk--
przeprowadzenie-wyborow-droga-korespondencyjna-narusza-konstytucje-i-jest-
zagrozeniem-dla-polakow 

Nagrody dla uczniów szczególnie uzdolnionych. Składanie wniosków
przełożone
W związku z zawieszeniem zajęć szkolnych wnioski o przyznanie Nagrody
Prezydenta Miasta Częstochowy dla uczniów szczególnie uzdolnionych będą
przyjmowane w maju.
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http://www.wczestochowie.pl/artykul/34944,nagrody-dla-uczniow-szczegolnie-
uzdolnionych.-skladanie-wnioskow-przelozone 

Przy ,,Koperniku" buduje się nowoczesne boisko
W Częstochowie powstaje kolejne boisko wielofunkcyjne. Właśnie rozpoczęły
się prace związane z budową takiego obiektu przy VII LO im. Mikołaja
Kopernika.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34945,przy--koperniku--buduje-sie-
nowoczesne-boisko 

Miasto przedłużyło konsultacje w sprawie budowy stacji ładowania
samochodów
Do 30 kwietnia można zgłaszać uwagi bądź propozycje zmian do projektu planu
budowy ogólnodostępnych stacji ładowania samochodów w Częstochowie.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34947,miasto-przedluzylo-konsultacje-w-
sprawie-budowy-stacji-ladowania-samochodow 

Stali obok siebie, czekając na wejście na rynek. Interweniowała Straż
Miejska
Częstochowska Straż Miejska interweniowała w piątek wobec kilkudziesięciu
starszych osób, które zgromadziły się przed rynkiem na Zawodziu i nie
zachowały między sobą wymaganych 2 metrów odstępu.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34941,stali-obok-siebie--czekajac-
nawejscie-na-rynek.-interweniowala-straz-miejska

RADIOJURA.COM.PL
Opłaty za śmieci dużo wyższe od lipca. Miasto tłumaczy skąd potrzeba
podwyżki stawek
Od 1 lipca stawki za wywóz odpadów w Częstochowie wzrosną dla
mieszkańców niemal o 100%! Z 18 zł do 29 zł cena wzrasta za odpady
segregowane oraz z 36 zł do 58 zł za niesegregowane.
https://www.radiojura.pl/oplaty-za-smieci-duzo-wyzsze-od-lipca-miasto-
tlumaczy-skad-potrzeba-podwyzki-stawek.html 

Częstochowianie w domach. Prezydent Miasta dziękuje mieszkańcom za
pośrednictwem anteny
Słuchacze Radia Jura i zdecydowana większość Częstochowian zachowuje się
odpowiedzialnie i #zostajewdomu.
https://www.radiojura.pl/czestochowianie-w-domach-prezydent-miasta-
dziekuje-mieszkancom-za-posrednictwem-naszej-anteny.html 
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Trwają duże inwestycje w mieście. Czy ich realizacja jest zagrożona w
związku z epidemią?
Szereg kłopotów pojawiło się u wykonawców dużych miejskich inwestycji.
Epidemia koronawirusa spowodowała, że zagrożone są terminy zakończenia
prac przy budowie m.in. Aquparku czy Promenady Śródmiejskiej.
https://www.radiojura.pl/trwaja-duze-inwestycje-w-miescie-czy-ich-realizacja-
jest-zagrozona-w-zwiazku-z-epidemia.html 

TV ORION
Leki dla seniorów
Do 10 kwietnia przedłużono akcję dostarczania leków dla seniorek i
seniorów.
http://www.tvorion.pl/wydarzenia/leki-na-telefon/ 
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